

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6793	ชุดโคมไฟพุ่มล้อหน้า ทรั้ - เลี้ยว ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,180	1,180.00
2	K	5104010104	25172600	2590-35-571-2113	สายยางฉีดน้ำล้างกระจก HINO รุ่น RK8JSLA	3	เมตร	125	375.00
3	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1667	มือหมุนการะกนหัวพรั้มเกิ้ลล็อก ขวา - ซ้าย ISUZU รุ่น FTR 34LH	1	คู่	960	960.00
4	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1463	ใบปัดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	1,850	1,850.00
5	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6135	มอเตอร์พัดลมแฉงคอนเดนเซอร์ HINO รุ่น RK1JSL	3	ตัว	14,650	43,950.00
6	K	5104010104	26112000	2520-35-571-4273	แม่ปั้มคัลท์ซ์ตัวบน HINO รุ่น RM1ESKU	1	ตัว	7,680	7,680.00
7	K	5104010104	25173900	2920-35-572-8396	รีเลย์ไฟเบรก HINO รุ่น RM1ESKU	1	ตัว	1,450	1,450.00
8	K	5104010104	25172600	2510-35-570-8920	โซ้ค้อพประตุหึ่งเก้บของตันข้าง HINO รุ่น RM1ESKU	4	ตัว	1,650	6,600.00
9	K	5104010104	25172600	2540-35-572-6243	ลูกบิดประตุหึ่งองน้ำ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	390	390.00
10	K	5104010104	25172600	2540-35-572-4971	สายฉีดชำระพรั้มหัวฉีดน้ำ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	320	320.00
11	K	5104010104	25172900	6220-35-571-4900	หลอดไฟเบรก 24 V. 2 ใ้	4	หลอด	35	140.00
12	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9412	น้ำมันเบรก	3	กปง.	265	795.00
13	K	5104010104	25191700	4910-35-576-0256	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	25	50.00
14	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3284	แม่ปั้มเบรกตัวบน (พิพเพ้เบรก) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,450	9,450.00
15	K	5104010104	25191700	4910-35-576-0256	เทปพันเกลียว	1	ม้วน	25	25.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6135	มอเตอร์พัดลมแผงคอนเดนเซอร์ HINO รุ่น RK1JSL	2	ตัว	14,650	29,300.00
17	K	5104010104	25173800	2530-35-574-0941	ลูกหมากคันชักหัว - ห้าย ท่อนหน้าพร้อมแขน - ปรับลิ้นค HINO รุ่น RM1ESKU	1	ท่อน	9,850	9,850.00
18	K	5104010104	25173800	2530-35-572-3200	ลูกหมากคันชักหัว - ห้าย ท่อนหลังพร้อมแขน - ปรับลิ้นค HINO รุ่น RM1ESKU	1	ท่อน	9,850	9,850.00
19	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3035	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	29,000	29,000.00
20	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1047	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	850	850.00
21	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8919	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	850	1,700.00
22	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8316	สายพานแอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	950	1,900.00
23	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3723	สายพานปั้มน้ำมันเพาเวอร์เส้นใหญ่ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	4,500	4,500.00
24	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4975	ลูกปืนรอกตึงสายพานเพาเวอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	ดัลับ	470	940.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4976	ลูกปืนรอกตึงสายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ดัลับ	470	470.00
26	K	5104010104	26101700	2530-35-571-5584	ลูกปืนรอกประกอบสายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ดัลับ	470	470.00
27	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9638	ชุดโคมไฟเลี้ยวด้านข้าง ขวา-ซ้าย พร้อมหลอด(กระจกมอง ข้าง) HINO รุ่น RK1JSL	1	ชุด	1,750	1,750.00
28	K	5104010104	25172900	6220-35-571-7362	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK1JSL	1	คู่	1,140	1,140.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
29	K	5104010104	25173800	2530-35-574-0941	ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ย่อนหน้าพร้อมแชน - ปรับล็ค HINO รุ่น RM1ESKU	1	ย่อน	9,850	9,850.00
30	K	5104010104	25173800	2530-35-572-3200	ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ย่อนหลังพร้อมแชน - ปรับล็ค HINO รุ่น RM1ESKU	1	ย่อน	9,850	9,850.00
31	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3035	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	29,000	29,000.00
32	K	5104010104	25173900	2920-35-572-3378	คัทเอ้าท์เลย์เนอร์ (ข้างอ) Hino รุ่น RK1JSL	1	ตัว	4,850	4,850.00
33	K	5104010104	25172900	2530-35-571-6796	ชุดโคมไฟท้ายด้านซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	870	870.00
34	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1853	ยางบังโคลนล้อหน้า - หลัง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	4	แผ่น	490	1,960.00
35	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8254	กระบอกเบรกล้อหน้า ขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	19,500	19,500.00
36	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8255	กระบอกเบรกล้อหลัง ขวา - ซ้าย HINO รุ่น XZU710R	1	ชุด	19,500	19,500.00
37	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9412	น้ำมันเบรก	3	กปง.	265	795.00
38	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6800	ชุดโคมไฟเลี้ยวซ้าย-ขวา HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	1,140	1,140.00
39	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6814	ชุดหางปลาทองเหลือง ตัวแบบพร้อมปลอกถนนวน HINO รุ่น FG8JRLA	10	คู่	45	450.00
40	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6819	หลอดไฟท้ายหลังคา ๑ ใ้ HINO รุ่น FG8JRLA	4	ดวง	45	180.00
41	K	5104010104	25172900	6220-35-570-6825	หลอดไฟเลี้ยว ขวา - ซ้าย HINO รุ่น FG8JRLA	2	ดวง	45	90.00
42	K	5104010104	26112000	2520-35-570-2222	แม่ปั้มคลัทซ์ตัวบน HINO รุ่น FC9JKA	1	ตัว	7,650	7,650.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
43	K	5104010104	26112000	2520-35-570-2229	แม่ปั๊มคลัตช์ตัวล่าง HINO รุ่น FC9JKA	1	ตัว	8,750	8,750.00
44	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9412	น้ำมันเบรก	3	กปง.	265	795.00
45	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1860	ยางบังโคลนล้อหน้า ขวา - ซ้าย ISUZU รุ่น FTR34L	1	คู่	960	960.00
46	K	5104010104	25172600	2510-35-571-7716	ยางบังโคลนล้อหลัง ขวา - ซ้าย ISUZU รุ่น FTR34L	1	ชุด	960	960.00
47	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
48	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
49	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไต่ซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
50	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,680	1,680.00
51	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	950	950.00
52	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3380	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ดัลับ	460	920.00
53	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปีदन้าฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
54	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9572	มือจับเปิดประตูห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	2	ชุด	1,750	3,500.00
55	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9669	โซ้ค้อพประตุห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	1,650	6,600.00
56	K	5104010104	26101700	2510-35-571-6063	ยางแท่นเครื่องยนต์ ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	15,200	15,200.00
57	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปีदन้าฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
58	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
59	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
60	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไคซาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
61	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,680	1,680.00
62	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	950	950.00
63	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3380	ลูกปืนรอกบรคองสายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	460	920.00
64	K	5104010104	25172000	2510-35-572-8048	สําหรับรถบรรทุกพร้อมล้อหลัง Hino รุ่น FC9JL1A	8	ตัว	1,850	14,800.00
65	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1061	ก้านปั๊มนํ้าฝนด้านซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	2,850	2,850.00
66	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปั๊มนํ้าฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
67	K	5104010104	25172600	2590-35-571-2113	สายยางฉีดนํ้าล้างกระจก HINO รุ่น RK8JSLA	5	เมตร	125	625.00
68	K	5104010104	25174000	2930-35-571-5748	หม้อนํ้า HINO รุ่น RK1JSL	1	ลูก	56,500	56,500.00
69	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5600	นํ้ายารักขาหม้อนํ้า	2	แกลลอน	1,300	2,600.00
70	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8436	ชุดโคมไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า (สี่เหลี่ยม) ขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	2,280	2,280.00
71	K	5104010104	25172900	6220-35-572-1937	หลอดไฟหน้า 2 ใส่ 24 V (H - 4) HINO รุ่น RK8JSLA	2	ดวง	490	980.00
72	K	5104010104	25172900	6220-35-571-4899	หลอดไฟหรี 24 V. 1 ใส่ 10 W.	4	หลอด	45	180.00
73	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1131	โศ๊คอัพคํ้าพาท้ายรถยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	1,650	6,600.00
74	K	5104010104	25172000	2540-35-572-6223	โศ๊คอัพหน้า ขวา - ซ้าย Hino รุ่น XZB70	1	คู่	8,400	8,400.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
75	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปัคน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,850	1,850.00
76	K	5104010104	25172600	2590-35-571-2113	สายยางฉีดยาล้างกระจก HINO รุ่น RK8JSLA	4	เมตร	125	500.00
77	K	5104010104	25172900	6220-35-570-9228	หลอดไฟใหญ่หน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	980	980.00
78	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
79	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
80	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
81	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,680	1,680.00
82	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	950	950.00
83	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3380	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ตัว	460	920.00
84	K	5104010104	25172600	2510-35-570-9230	ยางบังโคลนล้อหน้า-หลัง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,960	1,960.00
85	K	5104010104	25172900	6220-35-572-4900	ชุดไฟสปอร์ตไลท์กันชนหน้า (LED) สีขาว ขวา - ซ้าย HINO รุ่น FC9JLLA	1	คู่	1,140	1,140.00
86	K	5104010104	25171500	2540-35-572-7101	ใบปัคน้ำฝน ขวา - ซ้าย HINO รุ่น FC9JLLA	1	คู่	1,850	1,850.00
87	K	5104010104	25172600	2540-35-572-7225	ที่วางแก้ว HINO รุ่น FC9JLLA	3	ชุด	160	480.00
88	K	5104010104	25172600	2540-35-573-0354	ช่องแอร์ HINO รุ่น FC9JLLA	1	ชุด	460	460.00
89	K	5104010104	25172600	2930-35-570-5728	ชุดวาล์วระบายน้ำซักโครกพร้อมอุปกรณ์ HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	1,850	1,850.00
90	K	5104010104	25172600	2540-35-572-4641	ชุดวาล์วน้ำถังปัสสาวะ HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	3,450	3,450.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
91	K	5104010104	25191700	4910-35-576-0256	เทพพันเกลียว	2	ม้วน	25	50.00
92	K	5104010104	25191700	8030-35-571-2814	กาวซิลิโคน สีขาว	1	หลอด	460	460.00
93	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3198	ผ้าติดสก็บรถล้อหน้า ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00
94	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3220	ผ้าติดสก็บรถล้อหลัง ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,850	1,850.00
95	K	5104010104	25173800	2510-35-570-1153	ลูกหมากคันเร่งเกนออก - ใน ขาว - ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	3,850	3,850.00
96	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3306	ยางกันฝุ่นคันเร่งเกน ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	960	960.00
97	K	5104010104	25173800	2510-35-570-2059	ลูกหมากปลายกันโคลงล้อหน้า ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,800	1,800.00
98	K	5104010104	25173800	2530-35-571-7156	ลูกยางกลางกันโคลง ขาว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	คู่	480	480.00
99	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	2	กปง.	320	640.00
100	K	5104010104	26112000	2520-35-572-5487	แผ่นลัดช์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	แผ่น	3,850	3,850.00
101	K	5104010104	26112000	2520-35-572-9427	เรือนประกอบลัดช์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	เรือน	3,150	3,150.00
102	K	5104010104	26112000	2520-35-572-8116	ลูกปืนกลลัดช์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	ดัลับ	800	800.00
103	K	5104010104	26111500	2520-35-572-7034	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	ดัลับ	220	220.00
104	K	5104010104	26101700	2530-35-572-2135	ซีลท้ายเครื่องยนต์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	ตัว	580	580.00
105	K	5104010104	26111500	2520-35-572-7331	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	ตัว	480	480.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B094

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 117 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
106	K	5104010104	25174000	2530-35-572-8810	สายพานแอร์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	เส้น	540	540.00
107	K	5104010104	25174000	2530-35-572-0831	สายพานไต่ซาร์ท ISUZU รุ่น TFR86J	1	เส้น	850	850.00
108	K	5104010104	25174000	2530-35-572-3884	ลูกปืนรอกตึงสายพานแอร์ ISUZU รุ่น TFR86J	1	ดัลับ	440	440.00
109	K	5104010104	25191700	2520-35-571-0207	น้ำมันเกียร์ธรรมดา	1	แกลลอน	1,850	1,850.00
110	K	5104010104	25172600	2540-35-572-0934	ยางขอบประตูด้านคันหลัง TOYOTA รุ่น COMMUTER	1	ชุด	2,850	2,850.00
111	K	5104010104	26101700	2920-35-570-0104	คอยล์จุดระเบิด TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	4	ตัว	1,450	5,800.00
112	K	5104010104	26101700	5330-35-571-9187	ปะเก็นอ่างน้ำมันเครื่อง Isuzu รุ่น TFR87J	1	อัน	680	680.00
113	K	5104010104	25191700	2540-35-572-8224	กาวทาปะเก็น (HONDA)	1	หลอด	1,450	1,450.00
114	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9419	ใบปัดน้ำฝน TOYOTA รุ่น KDH222R	3	อัน	290	870.00
115	K	5104010104	25172600	2510-35-570-8196	ใช้ค้อพคำฝากระโปรงท้าย TOYOTA รุ่น KDH222R	1	อัน	3,300	3,300.00
116	K	5104010104	25172600	2540-35-572-6708	ฝาครอบกระโหลก Toyota รุ่น KDH222R	4	อัน	1,500	6,000.00
117	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8604	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา - ซ้าย พร้อมผ้าเบรก ISUZU รุ่น TFR87J	1	ชุด	1,850	1,850.00
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,320.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



ทน.ควบคุม กพส.ชส.ทร.